
 
30 декабря 2014 года № 73 

 

 О внесении изменений состав муниципальной комиссии по 

рассмотрению возможности приема, обустройства и трудоустройства 

участников государственной программы Костромской области 

"Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую 

область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 

годы" и членов их семей на территории города Костромы 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, учитывая обращение главы Администрации 

города Костромы от 1 декабря 2014 года № 24исх-5113/14, руководствуясь статьями 

37 и 56 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в состав муниципальной комиссии по рассмотрению возможности 

приема, обустройства и трудоустройства участников государственной программы 

Костромской области "Оказание содействия добровольному переселению в 

Костромскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 

годы" и членов их семей на территории города Костромы (далее – комиссия), 

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 8 ноября 2013 года № 54 "О 

муниципальной комиссии по рассмотрению возможности приема, обустройства и 

трудоустройства участников государственной программы Костромской области 

"Оказание содействия добровольному переселению в Костромскую область 

соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2018 годы" и членов их семей 

на территории города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлением Главы 

города Костромы от 24 апреля 2014 года № 22), следующие изменения: 

 1) исключить из состава комиссии: 

 Ефремову Ольгу Валерьевну, заместителя начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы – начальника отдела экономического анализа и 

прогнозирования, заместителя председателя комиссии; 

 Парфёнова Николая Владимировича, заместителя исполнительного директора 

Областного объединения работодателей "Костромской союз промышленников"; 

 2) включить в состав комиссии: 

 Егорова Романа Николаевича, заместителя исполнительного директора 

Областного объединения работодателей "Костромской союз промышленников" (по 

согласованию); 

 Кайдана Андрея Валерьевича, заместителя начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы; 

 3) назначить Кайдана Андрея Валерьевича заместителем председателя 

комиссии. 



2 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы                                                                                                                Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2014 года 

 


